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Årsberetning for Ski IL Håndball 2024         
Styrets sammensetning 2024/2025  
Leder:     Marius Mæle  
Nestleder:    Trond Olav Paulsrud  
Styremedlem:   Marte Svenneby  
Styremedlem:   Marianne Skari Brudeli  
Styremedlem:   Karianne Prestesæter     
Styremedlem (sport):  Tor Ivar Pettersen   
1. varamedlem (rekruttering): Daniel Kjos   
2. varamedlem   Vibeke Skagemo   
 
Valgkomité    
Leder:    Cathrin Jacobsen Myhre  
Medlem:   Espen Pettersen Roald    
Vara:     Camilla Melsgard 
 
Kontrollkomité 

Leder:    Geir S. Olsen 
Medlem:    Andreas Vik   
 _________________________________________________________________________________ 
  
Styrets arbeid  
Det er avholdt 12 styremøter hvor 52 saker er behandlet.  
 
2024 har vært et år med stor og stabil aktivitet. Klubben har avholdt Natthåndball, vært på fellescup 
i Sandefjord og arrangert Håndballcupen Ski.  I tillegg har det vært betydelig deltakelse i seriespill, 
nasjonale og internasjonale turneringer for barne- og ungdomslagene våre. Også i år har vi hatt 
seniorlag herrer i nasjonal liga (2. divisjon). På kvinnesiden har vi hatt et stabilt lagsmiljø i 5. divisjon.    
 
Gjennom året har vi jobbet videre med en rekke utviklingstiltak – både sportslig og administrativt. 
Det er grunn til å legge spesiell vekt på at vi har hatt flere gode og inspirerende samlinger for 
trenerne i klubben. Det er også gledelig å ha fått på plass spillerutviklingsarenaer på tvers av 
lagsmiljøer i form av akademi for de eldste guttespillerne og Teknix for yngre spillere. Vi har også 
hatt fantastisk oppslutning om håndballskolen. Det lover godt for fremtiden.   
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Håndballcupen Ski ble også i 2024 en fin opplevelse. Det er tredje året turneringen har gått over to 
helger, et cupformat med sluttspill for 13-16 år og et åpent format uten sluttspill og finaler for 10-
12-åringene. Som tidligere år var det real cupstemning i alle hallene våre – og klubben er godt 
fornøyd med deltakelse og det sportslige nivået. Vi er også tilfredse med at vi nå har et cupkonsept 
som er bærekraftig for ansatte og frivilligheten.  

I samarbeid med andre organisasjoner og råd har vi vært representert som følger:  
• Styremøter Ski IL Alliansen: Marius Mæle  
• Styremøter Ski IL Alliansehall AS: Janne Jansen  
• Idrettsrådet: Marius Mæle og Torbjørn Andersen 
• Follo HK og Follo HK Damer: Tor Ivar Pettersen og Torbjørn Andersen    

 
I klubben er det ved årsskiftet en daglig leder i full stilling, en innleid ressurs til cup og en 
deltidsstilling med ansvar for arrangement, hvor av det er en mann og to kvinner.  
 
Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.  
 
Aktivitet  
Lagsmiljøene er jevnt over robuste, med mange spillere og gode trenerteam. Aktiviteten er 
formidabel. Ski IL Håndball har vært representert på et tresifret antall seriekamper, Loppetassen-
runder, minirunder, turneringer i inn- og utland, Norden Cup, BRINGserie og sluttspillkamper i 
regionserien.  
 
Gjennom året har vi vært vitne til stor håndballglede i de ulike lagsmiljøene våre. Det er og blir 
fantastisk å være vitne til at så mange barn og unge opplever mestring og samhold i forbindelse 
med aktiviteten vår. Det er også svært gledelig å se at 2. divisjonslaget vårt på herresiden har 
prestert godt og trukket det lokale publikummet til Skihallen!    
 
Dommerarbeid har også i år stått i fokus. Den systematiske jobben som har blitt gjort, har gitt 
oss god bredde og mange trygge dommere i klubben. Også i år har vi hatt overtall av aktive 
kvotedommere, noe som betyr at vi har leid ut kvotedommere til andre klubber.  
 
 
Vurdering av aktivitet i forhold til mål  
Vurderingen av måloppnåelse er først og fremst knyttet til punktene i utviklingsplanen. Vi har 
generelt hatt god retning. Det er viktig for klubben å balansere langsiktige utviklingsmål opp mot de 
kortsiktige utfordringene som alltid melder seg i en så stor klubb.  
 
Utviklingsplanen som gjelder ut sesongen 2024/2025, er nå ved veis ende. Målene er i hovedsak 
oppnådd, og nå har det meldt seg andre områder som skal få mer oppmerksomhet i årene som 
kommer. Vi viser til sak om ny strategisk plan for perioden 2025-2028 som fremmes på årsmøtet i 
mars 2025.   
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Økonomi  
Klubben har en bærekraftig økonomi i form av god egenkapital, sunn likviditet og et stabilt 
medlemstall. Det gir oss samlet sett et godt grunnlag for videre drift.  
I 2024 har klubben jobbet systematisk for å redusere de økte kostnadene klubben dro på seg 
i 2023. Årsregnskapet for 2024 viser et negativt resultat på -463 361 kroner. Men gjennom 
året er det tatt mange grep. Vi har tydeliggjort en økonomiansvarlig i styret, tilsatt ny daglig 
leder med skarpt søkelys på økonomi, byttet regnskapssystem og regnskapsfører. Samlet gjør 
det at vi er trygge på at klubben vil levere et positivt driftsresultat i 2025.  
 
 
Medlemstall 
Medlemstallene for Ski IL Håndball viser fortsatt god utvikling. Kjønnsfordelingen er om lag som før. 
Aldersmessig har vi moderat vekst alle aldersgrupper. Vi har nå 810 registrerte medlemmer  i 
klubben, mot 721 i 2023.   
 
 

 6-12 år 13-19 år 20 år- Ikke bekreftet 
alder 

Totalt  

Jenter/Kvinner  234 158 77 0 469 
Gutter/Menn  142 145 54 0 341 
Totalt  376 303 131 0 810 

 
 
 
Medlemsutvikling  

 2022 2023 2024  
Jenter/Kvinner 404 428 469 
Gutter/menn 280 293 341 
Totalt  684 721 810 

  
 
Framtidsutsikter  
Ski IL Håndball er en bredde- og utviklingsklubb med solide ambisjoner, sportslig som sosialt. 
Arbeidet med vår visjon om å være Norges beste breddeklubb - der vi beholder flest mulig, lengst 
mulig – ligger til grunn for små og store disposisjoner. Vi er godt rustet til å skape masse 
håndballglede for liten og stor i årene som kommer.  
 
Høye mål krever solide verdier, planer for utvikling og bunnsolid drift. Det krever også et verdisett 
for atferd, samhandling og kommunikasjon. I Ski Håndball er det særlig fire verdier som skal 
kjennetegne oss; respekt, innsats, samhold og smil. 
 
Vi er stolte over de store og vitale lagsmiljøene våre – fra håndballskolen til seniorhåndballen – både 
på gutte- og jentesiden. I tiden fremover vil vi jobbe målbevisst for å videreutvikle den sportslige 
profilen i klubben, styrke klubbidentiteten ytterligere og samordne alle krefter – frivillige som 
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ansatte – rundt klubben til nye løft for alle i håndballfamilien.    
 
Det legges ned enormt mange timer i hallen – sportslig og administrativt. Bare slik kan vi skape alle 
de gylne mulighetene barna og ungdommene får gjennom Ski IL Håndball. Klubben er prisgitt at alle 
gode krefter stiller opp, og vi er stolte og takknemlige for den frivillige samfunnsbyggingen som 
gjøres for og rundt alle barn og unge i klubben. Samtidig er klubben avhengig av overordnet 
koordinering og ledelse. Ski Håndball er i dag en klubb med over 800 medlemmer, 100 trenere, en 
stor innendørscup og et årsbudsjett på mer enn 8 millioner kroner.  
 
Fremtidsutsiktene er gode! Vi har solid grunnmur i form av sterke tradisjoner, solid kultur og høy 
kompetanse. Vi har jevnt over store og engasjerte lagsmiljøer. Trenerkorpset er kompetent, og vi 
har solide krefter med oss administrativt. I årene som kommer skal det trolig tas noen viktige 
linjevalg – men det som uansett skal ligge fast er at det skal være moro med og uten ball for alle oss 
som hører til i Ski IL Håndball.  
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This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign 
in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in  
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: 
https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/eidas-regulation 
 
Validate document file: 
https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation 
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